- پیام رضوان ۱۵۳ بدیع بیت‌العدل اعظم خطاب به احتیای عالم
پیام ۲۶ دسامبر ۱۹۹۵ بیت‌العدل اعظم خطاب به مؤنمر مشاورین فازه‌ای
دستخط ۱۹ نوامبر ۱۹۹۸ از طرف بیت‌العدل اعظم به محفل ملی چاد
دستخط ۱۰ اگست ۱۹۹۸ از طرف بیت‌العدل اعظم به محفل ملی آمریکا
پیام رضوان ۱۵۳ بدیع خطاب به اهل عالم
ایضاً
دستخط ۹ دسامبر ۱۹۹۸ از طرف معهد اعلی به محفل ملی روسیه
پیام رضوان ۱۵۳ بدیع
دستخط ۱۹ اکتبر ۱۹۹۷ از طرف معهد اعلی به یکی از آحاد مؤمنین
پیام رضوان ۱۵۶ بدیع
مکتوب ۲۷ مارچ ۱۹۹۸ از طرف معهد اعلی به محفل ملی وانواتو

دستخط ۱۸ مارچ ۱۹۹۹ از طرف معهد اعلیٰ به محفل ملی انگلستان
دستخط ۱۸ ژانویه ۱۹۹۶ از طرف ۱۰۰۰۱۰۱۰۱ به یمنی از یاران
مکتوب ۲۹ جولای ۱۹۹۸ از طرف معهد اعلیٰ به محفل ملی